

לכבוד מציעים פוטנציאליים במכרז

א.ג.נ,

הנדון: מכרז פומבי ממוכן עם בחינה דו-שלבית מס' 4/2022 לביצוע מחקרים אקדמיים עבור רשות החדשנות - מענה לשאלות הבהרה

הערה: היתה תקלה במספרי השאלות במסמכי המכרז, המספור תוקן (ראו מסמכי מכרז מתוקנים וכן תיקוני מספור כמפורט מטה במענה זה).

א. להלן תמצית השאלות שהופנו לרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית (להלן: "הרשות") בקשר עם המכרז שבנדון, בצירוף התייחסות הרשות לשאלות:

מספר סידורי	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	השאלה	תשובה
כללי			
1.	11.1 (מוספר בנוסח המקורי 1.46)	האם המציע - חברה למען ציבור (חל"צ) שלא חייבת בגביית מע"מ - שזכה במכרז מקבל בתמורה את הסכום המאושר כולל מע"מ?	הסכומים בנספח ב' עודכנו, באופן שהסכומים שישולמו בגין המחקרים השונים אינם כוללים מע"מ. במצב שבו הגורם המציע חייב במע"מ (איננו מלכ"ר), יתווסף לתשלום סכום התמורה כמפורט בנספח ב' הנ"ל מע"מ כדין.
2.	כללי	האם יש מגבלה על כמה כסף האוניברסיטה יכולה לקחת ל-overhead מתוך תקציב המחקר?	הרשות איננה מתערבת בנושאים שבין החוקר למוסד האקדמי שלו.



מספר סידורי	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	השאלה	תשובה
3.	כללי	האם הסטטוס של התקציב נחשב כמענק מחקר בדומה למענקי מחקר של ISF או שיש לזה סטטוס אחר?	הרשות איננה מתערבת בנושאים שבין החוקר למוסד האקדמי שלו. אם יידרשו הבהרות מרשויות המחקר במוסדות האקדמיים השונים לטובת הגדרת הסטטוס של המחקר המתבצע על ידי החוקר/ים, הרשות תעשה כמיטב יכולתה לספק מענה.
4.	כללי	האם יהיה אפשר לעשות עיבוד טקסט של חוות דעת של הבודק?	לא. חוות הדעת המילוליות אינן זמינות למחקר מטעמי סודיות.
5.	כללי	אנחנו 3-4 חוקרים ממוסדות אקדמיים שונים בארץ שרוצים לגשת למכרז במשותף כל אחד מאיתנו מביא לשולחן חוזקה אחרת. האם זה אפשרי ?	ראו תשובה לשאלה מס' 26.
6.	כללי	האם עבודת המחקר והחומר המוגש במסגרת המכרז יכולים להיות באנגלית?	כן.
מסמכי המכרז			
7.	3.4 (מוספר בנוסח המקורי 1.25)	האם אפשר "לכרוך" 2-3 שאלות מחקר והתקציב לביצוען להצעה אחת? עבור חלק משאלות המחקר הצעת המחקר אשר מבוססת על מתודולוגיה מחקרית קוהרנטית המתייחסת ל- 2 שאלות מחקר ביחד (למשל שאלות מחקר 4-5) עשויה להיות	לא ניתן לכרוך שתי שאלות להצעה אחת, ובהתאם לא ניתן לסטות מהתקציב המוגדר לכל שאלה. עם זאת, אין מניעה שחוקר (או צוות מחקר)



תשובה	השאלה	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	מספר סידורי
מסוים יגיש הצעה על יותר משאלה אחת, ואף יזכה ביותר משאלה אחת, ובמצב עניינים זה יגבש תוכנית עבודה בהתאם.	עדיפה (מתודולוגית) על הצעת המחקר שמתייחסת לשאלת מחקר אחת וגם כרוכה, בגלל מורכבותה, בסך התקציב שמועמד לשתי שאלות המחקר.		
<p>א. סעיף 4.1.1 קובע כי הצעת המחקר תכלול גם לוחות זמנים. סעיף 5.2 מאפשר הארכות במידת הצורך. לפיכך, הצעת מחקר יכולה להיות לתקופה ארוכה יותר משנה.</p> <p>ב. ביחס לנתונים הזמינים מצד הרשות למחקר – ראו נספח ג' למסמכי המכרז.</p>	<p>א. האם אפשר להגיש הצעה לשנתיים או שלוש ולא לשנה?</p> <p>ב. האם יש לכם נתונים שבהם נוכל להשתמש, או שעלינו למצוא נתונים מתאימים במקורות השונים?</p>	4.1.1 ו- 5.2 (מוספרו בנוסח המקורי 1.28.1 ו- 1.33)	8.
הצעת המחקר המוגשת והתקציב המבוקש בגינה הם חד פעמיים. לא יתקבל תקציב נוסף מעבר למבוקש בהצעת המחקר, גם אם תקופת המחקר תתארך מעבר לצפוי וההתקשרות תוארך על מנת לסיימו, בהתאם לתקופה שתידרש.	It is not entirely clear, how the extension works. For example, suppose a researcher requests and gets 200,000 for two years. Then the IIA wants to extend the project – does it require a resubmission of a budget, or extends a similar budget for another year?	5.2 (מוספר בנוסח המקורי 1.33)	9.
הסכום בסעיף 6.3 למסמכי המכרז (מוספר בנוסח המקורי 1.36) איננו כולל מע"מ, דהיינו: הרשות תקצה לכל מחקר סכום של עד 50,000 ₪, בתוספת מע"מ כדין (במקרה שנותן השירותים איננו מלכ"ר), לטובת רכישת נתונים רלוונטיים, אם אלו אינם זמינים לרשות.	נשמח לדעת האם הסכומים המפורטים בנספח ב' לטופס המכרז (תעריפי מקסימום לכל שאלה מחקרית) כוללים מע"מ או שעליהם יתווסף מע"מ.	6.3 (מוספר בנוסח המקורי 15.1.1 / 1.36) (מוספר בהסכם המקורי 1.57.1)	10.



מספר סידורי	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	השאלה	תשובה
			<p>הסכומים בנספח ב' למסמכי המכרז עודכנו, באופן שגם הם אינם כוללים מע"מ.</p> <p>בנוסף, שימו לב לתשובה מס' 1 למצב שבו הגורם המציע אינו חייב במע"מ.</p>
11.	6.3 (מוספר בנוסח המקורי 1.36)	בחלק מהנתונים של IVC, רשום שהם מתחילים ב-2018 (למשל אקזיטים). האם ישנה אפשרות לקבל נתונים משנים מוקדמות יותר (לידיעתנו, נתונים אלו קיימים אצל IVC)?	ניתן לרכוש נתונים נוספים, ולעשות לשם כך שימוש בכספים הייעודיים לנתונים, כמוגדר בסעיף 6.3 למסמכי המכרז.
12.	11.1 (מוספר בנוסח המקורי 1.46)	האם חברת המסחור היא זו שמגישה או שההגשה נעשית על ידי החוקרים עצמם?	בהתאם לתנאי הסף בסעיף 11.1 למסמכי המכרז (מוספר בנוסח המקורי 1.46), על המציע להיות תאגיד רשום בישראל שהוא מוסד מחקר אקדמי או מכון מחקר בישראל שהינו מלכ"ר. לפיכך, החוקרים עצמם אינם יכולים להיות מגישי ההצעה, כי אינם תאגיד מסוג התאגידים המפורטים בסעיף, אולם גם חברת מסחור איננה יכולה להגיש את ההצעה אם איננה מלכ"ר.
13.	11.1 (מוספר בנוסח המקורי 1.46)	האם ניתן במסגרת ההצעה, שתוגש מחוקר ראשי שהוא חבר סגל, לכלול גם חברות עסקיות שיכולות לסייע באיסוף נתונים או בעיבוד שלהם כמו חברות בינלאומיות לראיית חשבון או עריכת דין? האם זה יוריד, יגרע או לא ישנה לטובת הניקוד?	הגוף המציע חייב לעמוד בתנאי הסף שהוגדרו במכרז: מוסד מחקר או מכון מחקר שהוא מלכ"ר. בנוגע לזהות הצוות המסייע של החוקר הראשי, אין מבחינת הרשות מגבלה על זהות הצוות, כל עוד לא תהיה פגיעה בעקבות כך ביכולת החוקר לעבוד בחדר המחקר של הלמ"ס כתוצאה מנהלי הסודיות של הלמ"ס. זהות הצוות המסייע יכולה להשפיע על הניקוד בראיון בלבד, בהתאם לסעיף 14.1.4.5 למסמכי המכרז.



מספר סידורי	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	השאלה	תשובה
14.	11.3.1 (מוספר בנוסח המקורי 1.48.1)	בתנאים למכרז כתבתם שחוקרים יכולים לגשת רק מהחוגים הבאים : כלכלה, מנהל עסקים, חשבונאות, משפטים או מדיניות ציבורית. יש לנו חוקר מהחוג לסוציולוגיה, שהנושאים במכרז בתחומי מחקרו האקדמי, והוא שואל האם יכול להגיש הצעה גם כן.	על החוקר הראשי להיות מאחד התחומים שהוגדרו. עם זאת, אין מניעה שחוקרים מחוגים נוספים ייקחו חלק בצוות המחקר.
15.	11.4 (מוספר בנוסח המקורי 1.49)	קבלת אישור לגישה לעבודה בחדר המחקר של הלמ"ס עשויה לקחת זמן, ותלויה בגורמים נוספים שאינם בשליטת המציעים. האם ניתן להמיר את התנאי לעמידה בתנאים לקבלת אישור שכזה?	הבקשה מקובלת. הגישה לחדר מחקר היא, אמנם, תנאי הכרחי לביצוע המחקר, כאשר נדרש שלפחות אחד החוקרים או עוזרי המחקר בצוות מחזיק באישור שכזה. עם זאת, הוחלט להסיר את תנאי הסף בנושא, ולקבוע כי תנאי לכניסתו לתוקף של הסכם ההתקשרות עם זוכה במכרז היא כי מי מאנשי הצוות שלו העוסק במתן השירותים לרשות מחזיק באישור כאמור, וכי הרשות תהא רשאית לסיים את ההתקשרות אם יבוטל או יותלה האישור. את האישור כאמור יידרש זוכה במכרז להשיג תוך לא יאוחר מ-45 יום ממועד קבלת הודעת הזכייה, בכפוף לאפשרותה של הרשות להאריך את המועד לפי שיקול דעתה.
16.	11.4 (מוספר בנוסח המקורי 1.49)	אבקש לקבל הבהרה לגבי דרישת סף לגבי גישה לחדר מחקר של למ"ס. לא ברור למה חייבים את האישור לפני שמגישים את ההצעה ולפני שיודעים שזוכים במכרז. להבנתי כל חוקר באוניברסיטה בארץ יכול להגיש בקשה ולקבל את הגישה למחקר ספציפי. למה אי אפשר לקבל גישה אחרי שיודעים איזה מחקר עושים? לא ברור לי שאפילו מישהו שיש לו גישה היום לפרויקט אחר יכול להשתמש בגישה הזאת לפרויקט אחר. מוצע להוריד את הדרישה הזאת ולכתוב שחוקר שזוכה צריך לגשת	הבקשה מקובלת – ראו תשובה לשאלה 15 לעיל.



תשובה	השאלה	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	מספר סידורי
	ללמ"ס לקבל את הנתונים של הרשות לצורך ביצוע המחקר (ולעשות את הצעדים הנדרשים לשם כך).		
<p>בהתאם לאמור בסעיף 13.4 בהסכם ההתקשרות (נספח ו') למסמכי המכרז), ולמען הסר ספק, יובהר בזאת כי חוקר יוכל לפרסם בכתב-עת מקצועי בין-לאומי באנגלית או בכנסים מאמר המבוסס על המחקר המבוצע במסגרת התקשרות זו, לאחר תיאום עם הרשות, ולאחר שזו בדקה ומצאה כי פרסום תוצרי המחקר אינם עלולים לפגוע בפרטיות ומידע חסוי של תאגידים ו/או אינו מכיל מידע סודי אשר נמסר ע"י הרשות ו/או אין מגבלה חוקית או משפטית אחרת לפרסומו. בנוסף, פרסום תוצרים בישראל ובשפה העברית מחייב אישור בכתב ומראש מטעם הרשות.</p>	<p>If you are interested in academic research, it is highly unusual to demand the ownership of IP. Would it be possible to share the IP, or to at least state explicitly that any academic publication is allowed without the need for an approval. If this is not done, few serious researchers will agree to participate.</p>	<p>14.1.2.1.9 (מוספר בנוסח המקורי 1.56.2.1.9)</p>	<p>.17</p>
<p>מדד ה-H-index אכן נותן עדיפות בניקוד לחוקרים ותיקים, שכן הרשות מעוניינת לעבוד עם חוקרים מנוסים ככל הניתן, ומבחינה זו המכרז איננו שונה מרוב המכרזים, אשר נותנים עדיפות לניסיון רב יותר. עם זאת, אין מדובר בתנאי סף, המונע השתתפות של חוקרים מובילים צעירים ופחות מנוסים, ומפלה אותם בכך. בנוסף, אין מגבלה במכרז על הגשה של צוות הכולל יותר מחוקר אחד, כך שניתן לשלב הן חוקרים ותיקים והן צעירים. כמו כן, המשקל הניתן לרכיב זה הוא 15 נקודות בלבד, וישנם עוד רכיבים רבים נוספים המרכיבים את ציון האיכות.</p>	<p>I understand the need for an easy to use factor for academic research, but h-factor discriminates against younger faculty, whom you want.</p>	<p>14.1.3.1 (מוספר בנוסח המקורי 1.56.3.1)</p>	<p>.18</p>



תשובה	השאלה	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	מספר סידורי
לכל הצעה יש חוקר ראשי שמוביל ומדד ה-H שלו הוא זה שיילקח בחשבון במסגרת ניקוד הרכיב בסעיף 14.1.3.1 למסמכי המכרז. אם לקבוצה תהיינה יותר יכולות מחקר, שישפיעו הן על איכות התוצר והן על לוחות הזמנים, הדבר יילקח בחשבון במסגרת הרכיבים השונים בסעיף 14.1 למסמכי המכרז. ראו גם תשובה לשאלה 13 לעיל.	כיצד תנהג הרשות במקרים שבהם תיגש למכרז קבוצה של חוקרים? בכדי לכסות תחומים שונים בהצעה, ישנו יתרון בגיבוש קבוצה שכזו. האם יתכן לכך משקל בהצעה?	14.1.3.1 (מוספר בנוסח המקורי - 1.56.3.1)	19.
אין מגבלה על גודלה של קבוצת החוקרים, אולם הניקוד בגין סעיף 14.1.3.1 יינתן בגין החוקר המוביל המוצע.	האם יש מגבלה על גודלה של קבוצת החוקרים?	14.1.3.1 (מוספר בנוסח המקורי - 1.56.3.1)	20.
לא.	האם בבחינת מדד ה-H-index יילקח בחשבון גם תחום המחקר של החוקר?	14.1.3.1 (מוספר בנוסח המקורי 1.56.3.1)	21.
אין שינוי בתנאי המכרז. יכולות נוספות של החוקר/ים, מלבד ה-H-index, יקבלו ביטוי במסגרת ניקוד הרכיבים האחרים בסעיף 14.	האם ישנה אפשרות להציע מדדים אחרים לאיכות החוקרים? הסעיף הזה לא לוקח בחשבון דרכים אחרות למדוד איכות, כמו חיבור לתעשייה, יכול לבצע את המחקר, גודל והרכב קבוצת החוקרים ועוד מדדים רבים אחרים	14.1.3.1 (מוספר בנוסח המקורי 1.56.3.1)	22.



מספר סידורי	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	השאלה	תשובה
23.	21.6 (מוספר בנוסח המקורי (1.94	האם צריך להגיש הסבר לתקציב המחקר כשמגישים את ההצעה? האם יש מגבלות על סעיפי התקציב? על תשלומי משכורת לחוקרים או לעוזרי מחקר?	אין צורך לפרט את הסעיפים התקציביים. אין מגבלה על הסעיפים הפנימיים, כל עוד המסגרת הכללית עומדת בתנאי המכרז.
24.	23.3 (מוספר בנוסח המקורי (1.107	על פי הכתוב, ניתן רק להגיש הצעה אחת? מה לגבי מי שרוצה להגיש יותר מהצעה אחת? האם ניתן לעשות זאת?	<p>אם מעוניינים להגיש מספר שאלות מחקר תחת אותה הצעה, יש להגיש כל הצעת מחקר בנפרד, עם עמוד מפריד בין כל הצעת מחקר להצעות המחקר האחרות. את כלל ההצעה יש לכרוך לקובץ אחד, ולהגיש כקובץ אחד מאוחד במערכת רמדור.</p> <p>עבור כל שאלת מחקר קיים סעיף תמחור, שאותו יש למלא רק ביחס לשאלות המחקר שאותן מציעים. הרשות הוסיפה במערכת רמדור עוד 3 סעיפים לשאלות מחקר אחרות, שאינן מופיעות בין שאלות המחקר המוצעות (אלא וולונטריות). יש למלא מחירים בסעיפים אלו רק אם הם רלוונטיים להצעה.</p>
25.	23.3 (מוספר בנוסח המקורי (1.107	ישנן שאלות שקשורות אחת בשנייה, למשל השאלה הראשונה והשנייה. האם ניתן להגיש הצעה שכוללת בתוכה שתי שאלות?	לא ניתן לכרוך שתי שאלות להצעה אחת, ובהתאם לא ניתן לסטות מהתקציב המוגדר לכל שאלה. עם זאת, אין מניעה שחוקר (או צוות מחקר) מסוים יגיש הצעה ביחס ליותר משאלה אחת, ואף יזכה ביותר משאלה אחת, ובמצב עניינים זה יגבש תוכנית עבודה בהתאם.
26.	23.3 (מוספר בנוסח המקורי (1.107	האם ניתן להגיש הצעה שמשלבת חוקרים ממספר אוניברסיטאות? לפי הניסוח הקיים לא ניתן לעשות זאת	לכל הצעה חוקר ראשי אחד בלבד, ומבחינת הרשות המוסד שמטעמו הוא פועל הוא מגיש הבקשה והאחראי הבלעדי לביצוע המחקר. בתוך צוות המחקר אין מניעה שיהיו חוקרים מגופים שונים, בהתאם למגבלות הני"ל.



מספר סידורי	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	השאלה	תשובה
.27	23.3 (מוספר בנוסח המקורי 1.107)	אם ניתן להגיש מספר הצעות, האם ניתן שאותו צוות יגיש הצעות מתחרות, כאשר כל פעם חוקר אחר הוא החוקר הראשי?	אין מניעה שאותו צוות מחקר יגיש מספר הצעות לשאלות שונות, ואף מספר הצעות ביחס לאותה שאלה (ראו תשובה לשאלה 19 לעיל). כמו כן, אין מניעה שאותו צוות יגיש מספר הצעות כאשר זהות החוקר הראשי משתנה. יש לשים לב לכך, שזהות החוקר הראשי קובעת את הניקוד שיתקבל בסעיף 14.1.3.
טפסי הצעה			
.28	טפסי הצעה	הטפסים באתר מסומנים ב"לא להגשה" ובפורמט PDF. מאיפה מורידים טפסים בפורמט WORD להגשה?	יש למלא את כלל הקבצים שלא מסומנים ב"לא להגשה" (נספח ד' – טופס ההצעה) יחד עם הצעת המחקר, כמפורט במסמכי המכרז.
.29	טפסי הצעה	לא ראינו טופס תקציב, האם לא נדרש להגיש כאן הצעת תקציב?	אין צורך להגיש טופס תקציב מעבר להצעת המחיר שתמולא במערכת רמדור (אין למלא את הצעת המחיר ו/או לצרף את ההצעה במסגרת טפסי ההצעה)
נספח ב'			
.30	נספח ב'	אני לא מוצא את רשימת שאלות המחקר המעניינות את הרשות. כתוב בהודעה באתר הרשות המפרסמת את המכרז כי הרשימה מצורפת כנספח ב', אבל הנספח הזה חסר בגוף ההודעה. תוכלו לשלוח לי את הנספח או את הרשימה?	נספח ב' נכלל בקובץ מסמכי המכרז, בעמוד 26.
נספח ג'			



תשובה	השאלה	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	מספר סידורי
<p>הנתונים קיימים ומופיעים ברשימת המשתנים הזמינים למחקר (נספח ג' למסמכי המכרז). נתונים אלו זמינים למחקר גם בחדר המחקר של הלמ"ס, בכפוף ל"טופס א' " (בקשה להעברת מידע בין משרדי ממשלה). אין שום מניעה להצליב עם מאגרי מידע נוספים של הלמ"ס, בכפוף לנהלי הלמ"ס המקובלים.</p>	<p>עבור מספר שאלות מחקר נדרשים נתונים כספיים של תמיכת רשות החדשנות בפעילות המו"פ של החברה (ח.פ. חברה נתמכת, סכום התמיכה, מסלול תמיכה). האם נתונים אלה קיימים ברשות החדשנות? האם מועברים ללמ"ס וקיימים כבר בלמ"ס? האם יש מניעה משפטית או אחרת למזג נתונים אלה עם נתוני חברות בלמ"ס בחדר המחקר של הלמ"ס?</p>	<p>נספח ג' למסמכי המכרז</p>	<p>.31</p>
<p>אין מניעה משפטית לבצע הצלבה מסוג זה בחדר המחקר של הלמ"ס, עפ"י הנהלים המקובלים. יש לשים לב לכך שחלק מנתוני IVC אינם כוללים ח"פ.</p>	<p>אני מעוניין לחבר את הנתונים שלכם (ונתוני IVC) עם נתוני הלמ"ס (לפי מספר ח"פ). האם זה אפשרי מבחינתכם?</p>	<p>נספח ג' למסמכי המכרז</p>	<p>.32</p>
<p>הציון בחוות הדעת של הבודק משוקלל בהתאם למספר אמות מידה ראשיות, שלכל אחת מהן מוגדרות אמות מידה משניות/היגדים. כל בחירה של אמת מידה משנית/היגדים מתורגמת לציון מספרי קבוע מראש, ומשוקללת לציון סופי יחד עם כל אמות המידה המשניות/היגדים.</p> <p>אמות המידה הראשיות הינן: היבט טכנולוגי, יכולת התאגיד, היבט עסקי-שיווקי והיבט כלכלי משקי. נתונים ברזולוציה הן של אמות המידה הראשיות והן המשניות פחות זמינים למחקר, ומצריכים עבודת איסוף ידנית.</p>	<p>האם אפשר לקבל פירוט רב יותר של ציוני הבודקים במענקים שרשות החדשנות מעניקה (הבנתי שהבודק נותן ציון על מספר קריטריונים שאותם משקללים לציון סופי)?</p>	<p>נספח ג'</p>	<p>.33</p>



מספר סידורי	הסעיף הרלוונטי במסמכי המכרז / בהסכם / בנספח	השאלה	תשובה
34.	נספח ג'	החל מאיזו שנה קיימים נתוני המענקים של רשות החדשנות?	נתוני המענקים עצמם קיימים על יותר מ-20 שנות פעילות. עם זאת, פרמטרים נוספים כגון ציוני חוות דעת וסיווגים טכנולוגיים קיימים מ-2016.
35.	נספח ג'	הייתי רוצה גם לקבל הבהרה לגבי הנתונים שזמינים למחקר. האם ניתן לקבל רק ציון של בודק בכיר, או גם ציונים של קטגוריות שונות כמו ציון על חדשנות טכנולוגית?	כמפורט בתשובה לשאלה 33 ובנספח ג', ניתן לקבל ציון בודק בכיר (ראש תחום) וציון בודק. יודגש, כי לא בכל הבקשות שני הציונים קיימים. נציין, כי זמינות הנתונים יורדת ככל שמדובר בנתונים היסטוריים יותר.
36.	נספח ג'	מה זה סיווג טכנולוגי 1 וסיווג טכנולוגי 2 הנתונים של מימד השקעה/ועדה.	מדובר בשדות קטגוריאליים, אשר מסייעים להגדרת הטכנולוגיה של התיק. במקרים רבים יש צורך להשתמש בשני השדות כדי לתאר כנדרש טכנולוגיה.
נספח ו' הסכם התקשרות			
37.	13.1 להסכם ההתקשרות (נספח ו' למסמכי המכרז)	האם יש אישור להציג את המחקר שנעשה במסגרת המכרז בכנסים, לפרסם אותו בכתבי עת בעולם או לעשות כל שימוש אחר שבדרך כלל חוקרים עושים עם מאמרים שהם כותבים? אנו מציעים למחוק את סעיף 13.1 בנספח ו' של הסכם התקשרות, כי לפי הסעיף הזה לא ניתן לפרסם את המחקר בכתבי עת בעולם. כמו שמקובל במענקי מחקר, זכויות היוצרים הם של החוקרים והם מעבירים אותם לכתב עת כשהמאמר מתקבל לפרסום. זה לטובת הרשות שתוצאות המחקר יתפרסו בכתבי עת מובילים בעולם.	ראו תשובה לשאלה 17 לעיל. לפרסום המחקר מתייחס סעיף 13.4 להסכם ההתקשרות (נספח ו' למסמכי המכרז).



- ב. מצורפים מסמכי המכרז על נספחיהם וכן הסכם ההתקשרות, בגרסת שינויים.
- ג. בכל מקרה של סתירה בין האמור במסמך זה ובין האמור במסמכי המכרז, לרבות הסכם ההתקשרות, על נספחיהם, יגבר האמור במסמך זה.
- ד. מסמך זה מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז.

בברכה,

רשות החדשנות

